
 

Decreto Dirigenziale n. 45 del 27/04/2017

 
 

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per le politiche agricole, alimentari e

forestali

 

U.O.D. 6 - UOD Tutela, valor ter rurale,irrigaz infrastr rurali-consorzi bonific agric

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  L.R. 25.02.2003 N. 4 ART 31. CONSORZIO AURUNCO DI BONIFICA APPROVAZIONE

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N. 25 DEL 09.02.2017 AD OGGETTO "CONTO

CONSUNTIVO 2015. APPROVAZIONE".   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  2 Maggio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che il Consorzio di Bonifica, per il previsto esame ai sensi dell’art. 31 della L.R. n. 4/2003, 
ha trasmesso la delibera del Commissariale n. 25 del 09.02.2017 ad oggetto ”Conto consuntivo  2015: 
Approvazione”, pervenuta il 16.02.2017 ed iscritta al protocollo regionale al n. 0111094; 
 
RILEVATO  che dall’esame della delibera Commissariale n. 25 del 09.02.2017 si evince che: 
a. il bilancio consuntivo per l’anno finanziario 2015 redatto ed articolato in conto economico, stato 

patrimoniale e relativa nota integrativa, presenta le seguenti risultanze: 
a.1. conto economico: utile di esercizio …………      €  -2.308.457,04; 
a.2. stato patrimoniale: patrimonio netto …………… €-16.901.658,94; 
a.3. disponibilità liquide   ……………………………   .€      147.580,44; 

 
PRESO ATTO dell’allegata relazione con la quale, il Collegio dei Revisori dei Conti, esprime parere 
favorevole, condizionando lo stesso, al rispetto del piano di risanamento così come predisposto dal 
Commissario nella relazione sulla gestione; 
 
ESAMINATI  i documenti allegati al Conto consuntivo 2015 e verificato che i documenti allegati sono 
corrispondenti agli indirizzi forniti dalla scrivente UOD; 
 
RITENUTO di condividere e fare propri i rilievi e i suggerimenti, nonché le conclusioni del Collegio dei 
Revisori dei Conti del Consorzio Aurunco, tenuto conto di quanto previsto dalla vigente normativa 
regionale, sulla decorrenza dei termini di annullamento, si ammette al visto la delibera Commissariale n. 
25 del 09.02.2017 ad oggetto ”Conto consuntivo 2015. Approvazione”; 
 
VISTO 

a. l’art.31 della L.R. n.4 del 25.2.2003; 
b. l’art.4 comma 6 della L.R.24/2005; 
c. l’art.23 della L.R. n.1 del 30.01.2008; 
d. l’art.12 della L.R. n.1/07, il quale, fatta salva la competenza della Giunta Regionale ad emanare 

atti di indirizzo politico-amministrativo, demanda l’approvazione degli atti sottoposti a controllo 
della Regione secondo le leggi istitutive degli enti di cui alla L.R.30.4.2002 n.7, articolo 5, comma 
1, al dirigente competente, che tiene conto del controllo interno di regolarità amministrativa e 
contabile dell’ente;  

e. le DGR n. 427 del 27.9.2013 e n. 488 del 31.10.2013  con le quali sono stati conferiti gli incarichi 
dirigenziali per le Direzioni Generali e per le Unità Operative Dirigenziali; 

D E C R E T A 
per le motivazioni esposte in premessa, che qui di seguito si intendono integralmente trascritte ed 
approvate, di ammettere al visto la delibera Commissariale n. 25 del 09.02.2017 del Consorzio Aurunco 
di Bonifica ad oggetto ”Conto consuntivo per l’esercizio 2015. Approvazione”. 
 
Copia del presente decreto viene trasmessa: 

1. all’UDCP - Segreteria di Giunta - Ufficio III Affari Generali -archiviazione decreti dirigenziali;  
2. al Bollettino Ufficiale – BURC, per la pubblicazione; 
3. al Consorzio Aurunco di Bonifica per gli adempimenti di competenza. 

 
                                                                            - CARELLA –  
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  2 Maggio 2017


	BURC n. 35 del  2 Maggio 2017

